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Til 252. 
Gennem flere år har en overfyrbøder i lønnings - 

klassen 2 400-2 850 kr. udført dels afløsningstjene- 
ste som overfyrbøder, dels tjeneste som smed ved 
vagermagasinets smedie. Da smedearbejdet på 
grund af den udvidede søafmærkning er forøget i 
et sådant omfang, at det ikke mere kan passes i 
forbindelse med afløsningstjenesten, foreslås der op- 
rettet en stilling som overmagasinpasser i nævnte 
lønningsklasse, hvortil overfyrbøderen agtes over- 
ført. Den ledigblivende stilling som overfyrbøder 
søges bibeholdt til besættelse med en skibsfyrbøder. 

c. Danmarks fiskeri- og havundersøgelser, fiskeri- 
ministeriets forsøgslaboratorium, fiskerikontrollen, 
redningsskibene, havundersøgelsesskibet "Dana", 
undersøgelsesskibet "Biologen" og forsøgskutteren 

홢Jens Væver". 
Til 253. 

Ved de under fiskeriministeriet hørende skibe er 
der for tiden normeret 3. overstyrmænd og 2 styr- 
mænd i lønningsklassen 3 900-4 860 kr. Herudover 
beskæftiges 3 styrmandsaspiranter, hvis aspiranttid 
udløber i 1956, og endvidere fungerer en overfiskeri- 
assistent som overstyrmand. 

Da der fortsat vil være anvendelse for et større 
antal styrmandsstillinger, foreslås antallet af styr- 
mænd i lønningsklassen 3 900-4 860 kr. forhøjet 
med 4 til 6. 

Til 254. 
I øjeblikket er ved Danmarks fiskeri- og hav- 

undersøgelser beskæftiget 5 medhjælpslønnede labo- 
ranter, hvoraf de 4 opfylder betingelserne for fast 
ansættelse og har forrettet tilfredsstillende tjeneste 
i to år eller derover. Da der ved institutionen varigt 
vil være brug for et antal laboranter, foreslås det 
at, normere 2 laborantstillinger i lønningsklassen 
2 400-2 850 kr. 

d. Lultlartsvæsenet. 
Til 255. 

En stilling som mekaniker i lønningsklasse 8 
(3 060홢3 780 kr.) kan nedlægges, idet mekanikere 
fremtidig vil være ansat i henhold til overenskomst. 

I ordensafdelingen under havneadministrationen 
på Københavns lufthavn er der normeret 3 havne- 
betjentformænd, hvoraf den ældste varetager op- 
gaver af mere krævende art end de for havne- 
betjentformænd forudsatte normale opgaver. Der 
foreslås derfor oprettet en stilling som vagtmester 
til den pågældende. I 

Afdeling 16. 

a. Slotte og ministèrialbygninger samt de offentlige 
lysthaver. 

Til 256. 
Da det må anses for nødvendigt, at der varigt 

knyttes en teknisk tegner til Slotsholmens kedel- 
anlæg, stilles der forslag om oprettelse af en stilling 
som tegner ved Slotsholmens kedelanlæg i lønnings- 
klassen 2 670홢3 750 kr. 

Til 257 og 258. 
Da 2 tjenestemandsstillinger som henholdsvis 

tømrer Og kusk ved Frederiksberg have og Sønder- 
marken gennem længere tid har været ubesat efter 
afskedigelse på grund af alder af de pågældende 
tjenestemænd og ikke kan påregnes besat igen, 
foreslås stillingerne nedlagt. 

b. Den kommitterede i byplansager. 
Til 259. 

Hos den kommitterede i byplansager er norme- 
ret en stilling som afdelingsarkitekt i lønnings- 
klassen 7 800-9 000 kr., 2 arkitekter i lønnings- 
klassen 6 900홢7 500 kr. og 4 arkitekter i lønnings- 
klassen 5 040-5 760 kr. Herudover beskæftiges et 
ret stort antal honorarlønnede arkitekter. 

Da det på grund af byplanlægningens vok- 
sende omfang og betydning må antages, at der 
varigt vil være behov for et antal arkitektstillinger 
hos den kommitterede udover de allerede normerede, 
foreslås antallet af arkitekter i lønningsklasse 5 040 
홢5 760 kr. forhøjet med 2 til 6. 

Afdeling 17. 

a. Fængselsvæsenet. 
Til 260. 

Stillingen som fængselsinspektør i direktoratet for 
fængselsvæsenet blev oprettet ved normeringslov 
for finansåret 1943-,.44. 

Under stillingen hører administrationen af og 
tilsynet med hele landets arrestvæsen udenfor Kø- 
benhavn. Det er fængselsinspektørens opgave at 
inspicere samtlige landets 63 arresthuse, og in- 
spektionerne omfatter såvel fangebehandlingen 
som ordellsmæssige, sikkerhedsmæssige, lokalemæs. 
sige og personalemæssige forhold. 

Under hensyn til omfanget og betydningen af det 
med stillingen forbundne arbejde forekommer det 
rimeligt at placere den på linie med de højest løn- 
nede fængselsinspektørstillinger og det foreslås der- 


